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Nazwa

KEF LS60 Wireless Mineral White
Bezprzewodowa, aktywna kolumna
głośnikowa

Cena 11 955,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Bezprzewodowa, aktywna kolumna głośnikowa KEF LS60 Wireless

KEF świętuje 60 lat innowacji akustycznych.

LS60 Wireless to wizja przyszłościowego dźwięku o wysokiej wierności. System kolumn typu „wszystko w

jednym", który umożliwia przesyłanie strumieniowe z dowolnego źródła i łączenie z dowolnymi

domowymi urządzeniami audio. Kultowa smukła konstrukcja jest dziełem Michaela Younga i zespołu

projektowego KEF.

Poczujesz się, jakbyś był w grze, filmie, muzyce. LS60 Wireless, dopracowując istotę immersji, zapewnia

prawdziwie realistyczny, wysokiej jakości dźwięk w domowej rozrywce. Jego smukła konstrukcja plug

and play, wyposażona w kluczową technologię KEF, oferuje pełen pakiet: nie tylko wygląda równie

dobrze, jak działa, ale oferuje również rozbudowane opcje łączności. Przenośne wrażenia, napędzane

niezrównaną inżynierią.

LS60 Wireless to w pełni aktywny, bezprzewodowy system kolumn podłogowych o wysokiej wydajności i

wysokiej rozdzielczości, idealny do średnich i dużych pomieszczeń. Model ten oferuje te same usługi

przesyłania strumieniowego oraz łączność, co jego podstawkowy brat - LS50 Wireless.

Dźwięk wysokiej wierności

LS60 Wireless ma na celu zapewnienie wysokiej jakości dźwięku większej liczbie osób. Dzięki połączeniu

wszystkich kluczowych technologii, LS60 Wireless zapewnia dźwięk o wysokiej wierności do 24

bitów/384 kHz.

Zobacz, jak wygląda w Twoim domu

Nie wiesz, jaki kolor wybrać? Wypróbuj funkcję Augmented Reality, aby sprawdzić, jak niesamowicie

będzie wyglądać LS60 Wireless i zobaczyć, który kolor najlepiej pasuje do Twojego domu.

Streamuj wszystko



LS60 Wireless odtwarza strumieniowo dowolne źródło z niezrównaną jakością, niezależnie od tego, czy

jest to serwis muzyczny, podcast czy radio internetowe.

Podłącz i graj

LS60 Wireless obsługuje wszystkie Twoje przewodowe źródła, dzięki czemu idealnie pasuje do

telewizora, gramofonu, konsoli do gier i innych urządzeń.

Różne pomieszczenia, ta sama przyjemność

W połączeniu z innymi głośnikami z kolekcji LS Wireless możesz użyć AirPlay 2, Chromecast lub Roon,

aby wypełnić cały dom tą samą playlistą.

Niewiarygodnie smukły

Dzięki wszystkim kluczowym technologiom KEF zawartym w kultowej smukłej konstrukcji, LS60 Wireless

to system głośników, który wygląda równie dobrze, jak brzmi.
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